
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Magnetická míchačka s ohřevem 2 ks

Rozsah pracovní teploty: +5°C nad teplotu okolí až do 450°C.

•  Nastavení otáček a teploty pomocí otočných knoflíků, zobrazení nastavených nebo skutečných hodnot na LCD displeji 

•  Rozměr pracovní plochy: min. 10 x 10 cm, max. 20 x 20 cm

•  Rozsah otáček: 80 – 1600 ot/min

•  Příkon: max. 1,1 kW

•  LED kontrolky pro indikaci míchání i ohřevu 

•  Indikátor zbytkového tepla při teplotách nad 40 °C 

•  Vyvýšený ovládací panel (ochrana proti zatečení) 

•  Keramická pracovní plocha s výbornou chemickou odolností

•  Konektor pro připojení externího teplotního čidla 

•  Integrovaný závit pro stojanovou tyč 

•  Součástí dodávky musí být i stojanová tyč.

Míchačka magnetická Ohaus 

Guardian 3000, s ohřevem, typ e-

G31HS04C, Stojanová tyč, svorka a 

držák teplotního čidla, kat.č. 

30692826

Samostatná faktura ANO
GC21-12567J_KvaRoBoDoND       

zakázka 615040, činnost 1511

Ing. Štěpán Stehlík, Ph.D.,

Tel.: 777 905 099, 

37763 4737 

Veleslavínova 42,    

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum - 

Chemické procesy a biomateriály,

místnost VC 104

30 12 000,00 Kč 10 639,00 Kč 21 278,00 Kč                VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

24 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 21 278,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 005 - 2023 


